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رسول صدرعاملی، کارگردان:
ای کاش بــه جــای تــرور ناجوانمردانــه، مردانــه 

می جنگیدند
رسول صدرعاملی در پی تجاوز ایالات متحده آمریکا و 

اسراییل به خاک کشورمان نوشتاری را منتشر کرد.
این کارگردان ســینما در متنی نوشــت: ایران مــا ، این 
روزها تجربه ای متفاوت از همه سال های دور ونزدیک اش  
را ، پشــت ســر می گــذارد و ناباورانــه تجــاوزی آشــکار در 
مقطعی که قرار بود با دیپلماسی پیش برویم،اتفاق افتاد.

تجاوزی که شــخص اول مملکت ، رهبر انــقلاب را در 
دفتــر کارش و همراه بــا خانــواده اش کــه نزدیک بــه آنجا 
زندگی می کردند، به شهادت می رساند ، ۱۴۰ کودک بی گناه 
مینابی ناباورانه آرزوهای کودکانشان به باد می رود و مردم 
بی گناهی که زیر بمب های مدعیــان آزادی و دموکراسی 

جان می دهند.
خــوب می دانیم که این رســم انســانیت و دموکراسی 
نیســت که  ناجوانمردانه ترور کنند و ای کاش مردانه می 

جنگیدند.
ایــن روزها مــردم ایــران باید بیشــتر ایمــان بیاورند که 
دســت هیــچ حکومــت خــارجی نمی تواند نجــات دهنده 
باشد، جز همراهی خودمان با هم برای ایرانی که می تواند 

روزهای زیبایی را زیر سایه همدلی خودمان رقم بزند.

محمدعلی باشه آهنگر کارگردان سینما:
تجزیه کشور، اولین هدف دشمن است

محمدعلی باشه آهنگر کارگردان سینما، درباره تجاوز 
جنایت کارانــه دشــمن صهیــونی و آمریکایــی به کشــور و 
شــرایط ایــن روزهای ایــران گفــت: به بــاور من نبــرد اخیر 
سرنوشت ســازترین نبردی اســت که طی ۴۷ ســال اخیر 
داشتیم؛ تمام قدرت جهانی که از ابتدای انقلاب تاکنون با 
ما مشکل داشت امروز با تمام ساز و کار وارد میدان شده 
و نخستین نشانه آن نیز از بین بردن رهبر عزیز انقلاب بود 
که دردانه این ملت بود و تــا بود اجازه نداد ســانتی از این 
خاک عزیز از دست برود. وی افزود: دومین نشانه آن این 
است که خشونت و سبوعیت این جنگ از دوره های قبل 
بیشــتر اســت چراکه در فاصله کمی جــان ۱۸۰ دختربچه 
دبستانی را در میناب و ۱۷ نفر را در لامرد و ده ها نفر را در 
خیابان های تهران و دیگر شهرهای کشور گرفتند. دشمن 
به اورژانس،هلال احمر و بیمارستان حمله می کند و این 
یعنی خشونت آنها عریان تر از قبل شده و هیچ ابایی هم از 

اعلام این خشونت ندارند.
کارگــردان »ســینمامتروپل« با اشــاره بــه اینکه هدف 
دشمن تجزیه کشــور اســت، گفت: تجزیه کشــور اولین 
هدف آنهاست و بعد از تجزیه مشخص نیست چه بلایی 
سر کشــور ما خواهد آمد. این هایی که میگویم شعار و یا 
توطئه نیســت کاملا اجرایی بــه اینها فکــر کردند و جنگ 

میان‌مدتی پیش رو خواهیم داشت.
باشــه‌آهنگر خطاب به مــردم گفــت: مردم پشــت به 
پشــت هم و کنار هم باشند و گول رســانه هایی که داعیه 
داغداری و زاری برای ایــران دارند رانخورند. این رســانه ها 
پول هایی دارند و هدفی که قرار است به آن برسند؛ ما تنها 
باید ایستادگی کنیم و مراقب باشیم از درون اتفاقی برای 
کشــور نیفتد وگرنه بمباران هایی به این شکل در ویتنام، 
کره و کشورهای دیگر هم رخ داده که نتیجه بخش نبوده 

و در کشور ما هم نتیجه بخش نخواهد بود.
کارگــردان »ســرو زیــر آب« تاکیــد کــرد: از بــرخی 
دلخوری های گذشته فعلا دســت برداریم؛ اجازه بدهیم 
این روزهــا بگــذرد و آرامش ایجادشــود. مردم در شــرایط 

آرام تــری می تواننــد مطالبــات خــود را بیــان کننــد همــه 
مــا اعتراضــاتی داریــم اما در حــال حاضــر و زیر ایــن آتش 
سنگین،زمان آن نیست. وی اظهار داشت: یقین دارم که 
خدا برای ما کافیست و تنها اوست که دست ما را خواهد 

گرفت و یاری خواهد کرد.

مسعود ده نمکی، نویسنده، تهیه کننده و کارگردان:
الان وقت حماسه سرایی در نبرد عاشورایست

مســعود ده نمکی، نویســنده، تهیه کننده و کارگردان 
تلویزیون و ســینما در پی حمله تروریســتی رژیم سفاک 

صهیونیستی و آمریکای جنایتکار نوشت:
عاشقان را سر شوریده به پیکر عجب است
دادن سر نه عجب داشتن سر عحب است

امروز کاروان انــقلاب بهمن ۵۷ به معرکه عاشــورایی 
یاران آخــر الزمانی ســید الشــهدا رســیده اســت. و صف 
حســینیان و یزیدیــان و تماشــاچیان از هــم تشــخیص 

داده می شود .
تا ظهر عاشــورا و صبح انتقــام طلوعی به انــدازه یک 
همدلی و دلدادگی به سید الشهدای انقلاب خامنه ای 
و لشــکرش باقی مانــده. وگرنــه پس از طلوع خورشــید 

مهدویت روســیاهی ابدی برای یزیدیان و تماشــاچیان 
و ســاکتین معرکــه خواهــد ماند.امــروز وقــت حماســه 
اســت نه ســوگواری. و من به عینــه در دیــدار خاص در 
روز تشییع ســید حســن نصرالله در چهره و کلام رهبر 
شــهیدمان ذره ای اندوه و تردید ندیــدم و برعکس بعد 
از آقا نه نماز ظهر با قامتی سرو گونه و چهره ای نورانیدر 
پاســخ به اراز نگرانی دوســتی فرمود:همه چیــز دارد به 
اراده خدا به درستی دارد پیش می رود عزت از آن مردم 

و انقلاب است.

مهدی شامحمدی، کارگردان سینما:
رمز پیروزی اتحاد است

مهدی شــامحمدی، کارگــردان ســینما، در واکنش به 
جنگ تحمیــلی آمریــکا و رژیــم صهیونیســتی علیه خاک 
ایران، بــر لزوم حفــظ وحدت بــرای تحقق پیــروزی در این 
جنگ تأکید کــرد و گفت: باید شــهادت امام خامنــه ای را 
تسلیت بگویم. )با بغض( باورم نمی شود که کلمه شهید 
را باید در کنار نام ایشان بگذارم! استفاده از این ترکیب به 

زبان آدم نمی آید.
بــا آن هایــی کــه تحت تاثیــر رســانه های غربــی منتظر 

حمله دشمن هستند و می خواهند بعد از تکه تکه شدن 
کشورشان و کشته شدن هم وطنان شــان روزگار خوشی 
)به فرض مثــال( با تورم کم داشــته باشــند، کاری ندارم. 
آن ها وطن فروش هایی هســتند که باید این بار به موقع 
جواب شان را بدهیم. من روی صحبتم با معترضانی است 

که به شرایط اقتصادی اعتراض دارند.
از همه مردم مان همه آن‌هایی که می دانم زندگی شان 
با مشــکلاتی از لحاظ اقتصــادی روبه رو اســت، خواهش 
می کنم در صحنه باشند. در میدان باشند و عرصه را برای 
وطن فروشان باز نگذاشــته و برای پیروزی کشور در برابر 
این دو رژیم فاسد در صحنه باشند. رمز پیروزی ما در این 

جنگ اتحاد است.

محمدرضا خرمندان، کارگردان سینما، در وصف سربازان 
وطن نوشت:

 شما برترین سربازان تمام تاریخ ایران زمینید
ســیدمحمدرضا خردمنــدان، کارگــردان ســینما: 
ســربازان وطنم؛ این را برای شما می نویســم . شمایی که 
در خط مقــدم نبرد بــا نجس ترین هــای تاریخیــد؛ من به 
فدای پلک های خسته تان. به خدا قسم که شما برترین 
سربازان تمام تاریخ ایران زمینید. ای کورش های زمانه، ای 
دلواری ها، ای همت ها و باکری های گمنام زمانه ی ما؛ ما 
در خانه های گرم نشسته ایم و شما را می بینیم که چگونه 
چونان صاعقه بر فرق دخترکشان تاریخ، کودک خواران و 

حرامیان فرود می آیید.
ما با چشــمانی نمنــاک می بینیم که چگونــه روبه روی 
بزرگترین و ظالم تریــن قدرت های متجاوز جهان دســت 
به گریبانید؛ همان هایی که ابرقدرت ها جلویشان تا کمر 
خم می شوند  و شما آن ها را به خواری کشیده اید. به خدا 
قســم این گونه ی نادر از شجاعت، تنها از شــما سربازان 
پارسی برمی‌آید. دوربین هایی که آورده بودند تا له‌شدن 
غرور ما ایرانیان را به دنیا مخابره کنند، حالا دارند حقارت 
خودشــان را مخابــره می کننــد و ایــن به یمن غرش شــما 
شیران ایران زمینی ست که با ژن تمدنی هزاران ساله تان 

تسلیم خواسته ی دشمن نمی شوید.
شما ســربازان وطن و ایرانی ترین فرمانده ای هستید 
که در خط مقدم دفاع از کیان این خاک به شهادت رسید. 
ما داریم شــما را می بینیم ای گمنامان زمین و مشهوران 
آسمان ها، و به تاریخ شهادت خواهیم داد که شما چگونه 
در برابــر طمع کردگان به این آب و خاک ایســتادید و ســر 

تعظیم فرود نیاوردید.

هادی نائیجی، کارگردان سینما و تلویزیون:
مسئله جنگ نیست؛ مســئله بود و نبود تک تک 

ایرانی هاست!
هــادی نائیــجی، کارگــردان ســینما و تلویزیــون در 
مواجه با شرایط کنونی کشــور چنین نوشت: یعنی هنوز 
کســانی هســتند کــه نفهمیــده باشــند، این جنــگ، یک 
جنگ وجودی ست و مســئله، بود و نبود ایران و تک تک 
ایرانی هاست؟! کنار هم متحد نباشیم و یک صدا پای ایران 
ایستادگی نکنیم، نتیجه خیلی روشن است. کم نمونه در 
خاورمیانه ندیدیــم. هنرمندان کــه از همین مــرز و بوم و 
مردم قدر و منزلت یافتند، نمک شــناس اند و پــای ایران 
یک پارچه می ایستند. روایت و تصویر غلطی که متجاوزان 
برای توجیه کارشــان می ســازند فقط به دســت با کفایت 
هنرمنــدان ایرانی نقــش برآب می شــود. تکلیــف حضور 
تک تک هنرمندان چه در فضای مجازی و چه در فضای 

حقیقی با این همه گوش شنوا معلوم است.

سینماگران در کنار مردم؛ 

روایت اتحادروایت اتحاد  در روزهای نبرددر روزهای نبرد
همزمان با روزهای پرالتهاب جنگ و حمله دشمن به ایران، جمعی از کارگردانان، تهیه کنندگان و هنرمندان سینما با انتشار یادداشت هایی بر ضرورت همبستگی ملی و حمایت از مدافعان کشور تأکید کردند. این چهره ها در نوشته های 

خود، از مردم خواسته اند اختلافات را کنار بگذارند و در شرایط حساس کنونی با حفظ وحدت و ایستادگی، اجازه ندهند اراده ملت ایران در برابر فشارها و تهدیدها متزلزل شود.


